
BRUHN CONSULT A/S

CVR-nr.: 26542081

Bjørnsknudevej 19
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2024

Uffe Bruhn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRUHN CONSULT A/S
Bjørnsknudevej 19
7130 Juelsminde
Telefonnummer: 40428399
e-mailadresse: uffe@bruhnconsult.dk
CVR-nr.: 26542081
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning, regnskabsmæssig assistance og skattemæssig rådgivning samt investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 199.348 kr. mod et overskud på 202.606 kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 9.788.119 kr.

Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2023/24 forventes gennemført med et tilfredsstillende positivt resultat og en positiv likviditet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		227.993	399.130
Personaleomkostninger	1	-121.198	-181.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.034	-43.959
Resultat af ordinær primær drift		90.761	151.632
Andre finansielle indtægter		448.982	727.125
Øvrige finansielle omkostninger		-279.781	-696.029
Ordinært resultat før skat		259.962	182.728
Skat af årets resultat	3	-60.614	19.878
Årets resultat		199.348	202.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	117.800
Overført resultat		-100.652	84.806
I alt		199.348	202.606

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.634.404	1.650.438
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.634.404	1.650.438
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.890.277	9.170.093
Andre tilgodehavender		157.008	211.932
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.047.285	9.382.025
Anlægsaktiver i alt		10.681.689	11.032.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.570	35.869
Udskudte skatteaktiver		13.334	22.057
Tilgodehavende skat		13.342	0
Periodeafgrænsningsposter		18.132	2.000
Tilgodehavender i alt		59.378	59.926
Likvide beholdninger		152.569	288.217
Omsætningsaktiver i alt		211.947	348.143
AKTIVER I ALT		10.893.636	11.380.606

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		8.988.119	9.088.771
Forslag til udbytte		300.000	117.800
Egenkapital i alt		9.788.119	9.706.571
Gæld til realkreditinstitutter		817.975	845.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	817.975	845.037
Gæld til realkreditinstitutter		30.828	30.422
Skyldig selskabsskat		0	132.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.243	117.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.471	548.256
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.542	828.998
Gældsforpligtelser i alt		1.105.517	1.674.035
PASSIVER I ALT		10.893.636	11.380.606

Noter

1. Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	120.000	179.811
Andre omkostninger til social sikring	0	983
Andre personalemkostninger	1.198	948
	<u>121.198</u>	<u>181.742</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Bygninger	16.034	16.034
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.925
	<u>16.034</u>	<u>43.959</u>

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	-51.314	0
Ændring af udskudt skat	-8.723	19.878
Regulering vedrørende tidligere år	-577	0
	<u>-60.614</u>	<u>19.878</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.731.679
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.731.679
Af- og nedskrivning primo	-81.241
Årets afskrivning	-16.034
ilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-97.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.634.404

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1 aktie a nominelt 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 30. september 2022	500.000
Tilgang 1. oktober 2022 - 30. september 2023	0
Aktiekapital ultimo	500.000

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditlån	848.803	30.828	817.975	685.650
I alt	848.803	30.828	817.975	685.650

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Værdipapirer med regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 1.816.986 kr. er pantsat til sikkerhed for lån i pengeinstitut med træk 30. september 2023 på 0 kr.

Fast ejendom med regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 1.634.404 kr. er pantsat til sikkerhed for realkreditlån med restgæld 30. september 2023 848.803 kr.

8. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabet har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

	Børsnoterede værdipapirer	Ikke børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo i kr.	3.208.781	5.681.496
Værdireguleringer i resultatopgørelsen i kr.	42.116	-55.735
Dagsværdiniveau	1	3

Unoterede værdipapirer består primært af aktier i ejendomsselskaber og selskaber med solcelleparker med strømproduktion, hvor depotfører oplyser en markedskurs. Markedskursen er baseret på dagsværdien i de underliggende aktiver. De underliggende aktiver består primært af ejendomme og solcelleparker, som er indregnet til dagsværdi.

Unoterede værdipapirer består endvidere af aktier i en landbrugsvirksomhed. I årsrapporten for landbrugsvirksomheden indregnes de væsentligste aktiver som grunde og bygninger samt biologiske aktiver til dagsværdi efter dagsværdi hierarki 3. Dagsværdien af disse aktier indgår i nærværende årsregnskab til 80% af aktiernes indre regnskabsmæssige værdi.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1